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Sieć światłowodowa na terenie Gminy Wojcieszków



Szanowni Mieszkańcy,

https://wojcieszkow.pl/2021/06/09/siec-swiatlowodowa-na-terenie-gminy-wojcieszkow/


Zgodnie z wytycznymi Europejskiej Agendy Cyfrowej, że w 2021 roku każdy obywatel UE ma
znajdować się w zasięgu internetowego łącza nie wolniejszego niż 30 Mb/s, a co najmniej połowa ma
korzystać z Internetu z prędkością nie mniejszą niż 100 Mb/s, Fibee I spółka z o.o. wygrała konkurs
na budowę sieci w 7 województwach, w tym również w  województwie lubelskim – pow. łukowski.
Zadanie jest współfinansowane przez Unię Europejską w ramach działania 1.1. Projekt Operacyjny
Polska Cyfrowa.

W celu umieszczenia infrastruktury komunikacyjnej, firma Investrade sp. z o.o., która w imieniu
Fibee sp. z o.o. realizuje ww. zadanie, wymaga od Mieszkańców Gminy wyrażenia zgody na
udostępnienie nieruchomości.

Zachęcamy Mieszkańców do współpracy z pracownikami firmy Investrade w zakresie wyrażania
zgody na budowę sieci, co znacząco przyspieszy termin zakończenia prac na terenie naszej Gminy.

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentami z jakimi  ww. firma  występuje do Mieszkańców
Gminy Wojcieszków:

– Pierwszy dokument „Zgoda abonencka”, ma zastosowanie, gdy na działce projektowana jest
infrastruktura doziemna. Proszę zwrócić uwagę, że jest to dedykowany wzór zgody jedynie  dla
Mieszkańców i nie zawiera on zapisu o ustanawianiu służebności w przypadku zbycia nieruchomości.

– Drugi dokument „Oświadczenie”, ma zastosowanie, gdy kable światłowodowe projektowane są po
istniejących słupach PGE Dystrybucja S.A. Jest to uproszczona forma zgody i zezwala na wejście na
teren prywatnej działki, na której znajduje się istniejący słup w celu wybudowania sieci.
Oświadczający nie deklaruje, że dysponuje słupem, który należy do PGE, wyraża jedynie zgodę na
dostęp do niego ponieważ znajduje się on na prywatnej działce.

Zgoda  dysponencka i oświadczenie
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